



Certyfikat Jakości  
ISO 9001-2015

# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 000006439 SR w Koszalinie IX Wyzd. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, 25 października 2023r.

M-2310-04/2023

Do Oferentów

Dotyczy konkursu ofert pn. Konkurs na wykonywanie usługi opisu badań w zakresie diagnostyki obrazowej w formie teleradiologii w SP ZOZ MSWiA w Koszalinie.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do konkursu nr M-2310-04/2023 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1.

W SWKO napisali Państwo o wymogu poniesienia kosztów przez oferenta za integracje systemu PACS/RIS. Proszę o sprecyzowanie:

- Rodzaj integracji (dicom czy HL7)
- na jakim systemie PACS/RIS Państwo pracują.

*Odpowiedź:*

*Udzielający zamówienia posiada system i DICOM (tutaj to jest obraz jedynie) i HL7 (w HL7 mamy opisy lekarskie i wytworzone dokumenty EDM, podpisane cyfrowo).*

*Pracujemy w integracji systemów:*

*System PACS (obrazy) – Synektik ArcView*

*System RIS (opisy) – Comarche Optimed NTX*

Pytanie nr 2

Czy Udzielający Zamówienie wydłuży czas opisu badania RTG planowanego do 72 godz.

*Odpowiedź:*

*Udzielający Zamówienia potwierdza.*

Pytanie nr 3

Czy Udzielający Zamówienie zrezygnuje z cotygodniowego dostarczania grafiku lekarzy dyżurnych.

*Odpowiedź:*

*Udzielający zamówienia zrezygnuje z cotygodniowych grafików lekarzy dyżurnych oraz usunie pkt 8 §3 umowy.*

Pytanie nr 4

Czy udzielający Zamówienie dopuszcza dostarczanie faktur oraz miesięcznych na wskazany przez Udzielającego Zamówienie adres e-mail.

*Odpowiedź:*

*Udzielający Zamówienia dopuszcza dostarczanie faktur oraz miesięcznych zestawień na wskazany w umowie adres email. Imienne zestawienie pacjentów należy przekazać w odrębnym „zabezpieczonym” pliku.*

Pytanie nr 5

Czy udzielający Zamówienia zmodyfikuje kary umowne za niewykonanie opisu badania w czasie umownym do 5% wartości badania za każdy stwierdzony przypadek?

*Odpowiedź:*

*Udzielający zamówienia zmodyfikuje zapis umowy.*

Pytanie nr 6

Czy Udzielający zamówienia doda zapis o możliwości rozwiązania umowy w każdym czasie z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia przez każdą ze Stron.

*Odpowiedź:*

*Udzielający zamówienia nie zawrze takiego zapisu w umowie.*

Pytanie nr 7

W nawiązaniu do § 12 pkt 2 czy Udzielający Zamówienia w przypadku awarii systemu/braku dostępu do prądu/awarii łącza u Przyjmującego zamówienie, a w związku z tym przekroczeniem umownych czasów opisów zamierza naliczać kary umowne? Jeśli nie, proszę o zmodyfikowanie wymienionego wyżej zapisu umowy.

*Odpowiedź:*

*Udzielający zamówienia zmodyfikował zapisy § 12 pkt 2.*

Pytanie nr 8

§ 2 Przedmiot umowy pkt 2 – Czy Udzielający zamówienie odstąpi od archiwizacji otrzymanych badań na serwer Przyjmującego zamówienie? Badania otrzymane od Udzielającego Zamówienie przechowujemy tylko tymczasowo na czas realizacji usługi.

*Odpowiedź:*

*Udzielający zamówienie zmodyfikował zapis umowy §2 ust 2.*

Pytanie nr 9

§ 3 Obowiązki Przyjmującego zamówienie pkt 11 – Prosimy o wydłużenie terminu dostarczenia serwera do 14 dni od podpisania umowy.

*Odpowiedź:*

*Udzielający zamówienia wyraża zgodę. Zmodyfikuje zapisy umowy §3 ust. 11.*

Pytanie nr 10.

§13 pkt.12 – Czy Udzielający Zamówienia odstąpi od tego wymogu i zaakceptuje integrację wyłącznie z systemu PACS?

Przyjmujący zamówienie udostępni Udzielającemu Zamówienie system webowy służący do rejestracji ręcznej zleceń na opis w systemie teleradiologii. Po wykonaniu opisu personel Udzielającego zamówienie będzie mógł pobierać opisy w formie pdf. Z podpisem elektronicznym. Możliwe jest tworzenie dodatkowych kont do podglądu zleceń dla lekarzy oddziałowych.

*Odpowiedź.*

*Udzielający zamówienie dopuści system zintegrowany z PACS. Wymaganą formą udostępnienia danych opisowych będzie format HL7CDA.*

Pytanie 11

§ 5 Licencje pkt 4 – Czy Udzielający zamówienia zezwala na to aby Przyjmujący zamówienie dostarczył Udzielającemu zamówienie wyłącznie serwer PACS (fizyczny lub wirtualny) służący do odbioru badań w standardzie DICOM z systemem szpitalnego PACS (lub urządzeń diagnostycznych)? Przyjmujący zamówienie zapewni wsparcie w zakresie swojego systemu do rejestracji zleceń oraz utrzymanie serwera. Prosimy o odstąpienie od wymogu udostępnienie przeglądarki referencyjnej 2D.

*Odpowiedź:*

*Udzielający zamówienia zezwala na dostarczenie wyłącznie fizycznego serwera PACS i zintegrowania go z obecnym dostawcą systemu PACS (Synektik) jaki i RIS/HIS (Comarch SA) celem pozyskiwania badań i zleceń oraz odsyłania wyników w sposób zautomatyzowany. Odstępujemy od przeglądarki referencyjnej 2D.*

Elżbieta Czeszewska

.....  
Dyrektor

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie